МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА ЦЕНТРАЛЬНЫХ РАЙОНОВ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(МТУВТЦР ФАВТ)

ПРИКАЗ

13 октября 2011г.                                                  Люберцы                                                       №628

О комиссии Межрегионального территориального управления
воздушного транспорта Центральных районов Федерального агентства воздушного транспорта по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов

В целях реализации Общих принципов служебного поведения государственных служащих, утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 12 августа 2002 года №885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих», повышения доверия общества к государственным институтам, обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения служебных обязанностей, исключения злоупотреблений на государственной службе и противодействия коррупции, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию Межрегионального территориального управления воздушного транспорта Центральных районов Федерального агентства воздушного транспорта по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав (Приложение №1).
2. Признать утратившим силу приказы МТУ ВТ ЦР ФАВТ от 18.08.2009г. №230, от 28.08.2099г. №245.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                          М.А. Уманский

Савостьянова Л.В
503-51-09
Приложение №1
к приказу МТУ ВТ ЦР ФАВТ
от «13» октября 2011г. №628

СОСТАВ
комиссии Межрегионального территориального управления
воздушного транспорта Центральных районов Федерального агентства воздушного транспорта по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии -

	Заместитель начальника управления
	А.П. Шуваев

	Заместитель председателя комиссии -

	Заместитель начальника управления
	Н.М. Воробьёв

	Секретарь комиссии -

	Главный специалист-эксперт ОГС и К
	Е.В. Шевеленко

	Члены комиссии:

	Начальник отдела ГС и К -
	Л.В. Савостьянова

	Главный специалист-эксперт  -

	Отдела Э,ИО и ПО -
	П.Н. Яременко

	Представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования -

по согласованию

	Представитель общественной организации ветеранов -

по согласованию